营运部发〔2013〕036号               签发人：蒋炜
营业部11月第4周门店现场情况通报及处罚通知(第二十期)

各片长、门店：

营业部督导科于11月份第4周对门店现场进行了常规检查，现将上周检查情况及相应罚款处理做出通报，具体情况如下：

一、罚款明细：

	序号

	片区
	门店
	罚款项目
	罚款金额（元）

	             1

	大邑片区
	大邑新场店
	1、 收银流程不规范。
	 10

	2

	富民路店
	1、 天花板有蜘蛛网；

2、 店内货品无梯形陈列（罚20元）；

3、 员工对店长大会培训内容不清楚。
	40

	3

	东壕沟店
	1、 店内有美美过期POP张贴，未及时撤下（罚20元）。
	20

	4

	子龙店
	1、 处方柜其它、心脑血管、妇科类有积尘；

2、 员工对店长大会培训内容不清楚。
	20

	5

	大邑片长 方玉
	片区内门店基础工作不到位，负连带管理责任。
	45

	6
	都江堰片区
	聚源店
	1、有价签价格与系统价格不一致；

2、店长未对公司下发的邮件内容进行学习就在学习记录上签字；

3、销售进度表跟踪到11月3日（11月27日检查）；

4、GSP记录中，药品经营执行情况、质管培训、重点品种养护10月未做，员工健康档案不全。
	40

	7

	景中店
	1、 RX妇科积尘较多；

2、 门店未按时对公司下发的文件进行学习记录且对内容不熟悉（如店长不清楚本店会员消费占比任务）。
	20

	8

	都江堰店
	1、冰箱积尘；

2、地面处方柜有不干胶印；

3、 拆零药品登记不全、摆放稍凌乱（5元）。
	25

	9

	问道西路店
	1、 店内天花板有蜘蛛网；

2、 各类证照未按公司要求进行悬挂。
	20

	10

	都江堰片长 宋莉
	片区内门店基础工作不到位，负连带管理责任。
	52.5

	11
	崇州片区
	崇州怀远店
	1、店招有蜘蛛网、脏；

2、杜蕾斯货架、OTC消化、OTC补益、OTC妇科、医疗器械积尘；

3、 中药台上放私人物品且各种物资摆放乱。
	30

	12

	羊马店
	1、 玻璃橱窗上有不干胶印；

2、 店内抗菌消炎背柜有积尘（20元）；

3、 证照上有不干胶印；

4、 长短款与实际不符。
	50

	13

	羊马店  罗圣兰
	1、 上班期间在坐于店外、抱着热水袋晒太阳，违反公司管理规章制度。
	50

	崇州片长 胡玉
	片区内门店基础工作不到位，负连带管理责任。
	40

	 14
	光华二片区
	黄金路店
	1、 玻璃橱窗上有不干胶印；

2、 店内货架补益类卫生较差（罚20元）；

3、 冰箱温湿度记录未填写。
	40

	 15

	光华二片长 王胜军
	片区内门店基础工作不到位，负连带管理责任。
	20

	16
	温江片区
	郫县东大街店
	1、 处方柜背架货品间有空隙、货品陈列乱；

2、 店招有蜘蛛网。
	20

	17

	温江片长 骆大辉
	片区内门店基础工作不到位，负连带管理责任。
	10

	 18
	双流片
	清泰路店
	1、 RX抗菌消炎下层、保健品、RX外用、OTC外用积灰厚；

2、 店门口熬胶桌上阿胶盒积灰太厚，无免费熬胶POP，本店有熬胶电磁炉又未展示。
	20

	19

	清泰路店营业员 杨丽娟
	上班期间用手机看小说（此项为严重项）。
	500

	 20

	清泰路店店长  刘霞
	店上员工上班用手机看小说，负连带管理责任。
	100

	21

	藏卫路店
	店上某验孕试纸无库存，有实货，未按公司要求进行下柜，按销售私货处理；（此项为严重项）。
	100

	22

	藏卫路店店长 杨红梅
	店上某验孕试纸无库存，有实货，未按公司要求进行下柜，按销售私货处理，负连带责任。
	50

	 23
	龙泉片区
	龙泉东街店
	1、 摇摇车积尘；

2、 补益类、中药端头脏乱（20元）；

3、 员工对店长大会内容不清楚，日常培训与会议记录混淆；(罚20元)

4、 无贵重商品交接记录；

5、 温湿度记录处未悬挂可写笔。
	70

	 24

	1、 龙泉锦绣店
	2、 玻璃橱窗有不干胶印、玻璃模糊；

3、 店内柱头墙上有蜘蛛网；

4、 货架积尘；

5、 26、27、营业款与28日当天营业款混淆；

6、 营业款未按时存入银行。
	50

	 25

	 龙泉大面店
	1、 店内未进行养生节活动陈列，未营造店内气氛（罚20元）；

2、 无销售跟踪表；

3、 无培训记录本；

4、 店长大会培训传达不到位且无记录；

5、 贵重商品柜未上锁且无交接记录。
	60元

	合计

	1502.5元

2、 门店的共性问题：

  1、门店清洁卫生不彻底，如大邑富民、子龙、景中、都江堰店、问道西路、怀远、羊马、双流清泰、龙泉东街、龙泉锦绣、黄金路店；

  2、员工对已培训内容和会议内容不熟悉，效果不到位，如大邑富民、大邑子龙、龙泉东街；

  3、店上未按时对公司下发的文件内容进行学习或者未学习就签字，对文件内容不清楚，如都江堰景中店未按时学习、都江堰聚源店未学习就签字；

  4、各项记录不全的：龙泉大面、龙泉东街

  5、货品陈列不到位：郫县东大街店、大邑富民路店、双流清泰、龙泉大面；

三、门店的个性问题：

  1、收银流程不规范：大邑新场店；

  2、店长对店长大会内容传达不到位：龙泉大面店店长 闫清；

  3、销售跟踪表未按时进行跟踪：都江堰聚源店、龙泉大面店；

  4、员工行为规范相当差：崇州羊马店、双流清泰店；特别是崇州羊马店，店员的自我管理极差，因员工行为不规范已多次被罚，请店长及片长组织员工学习相关规章制度，并记录，以加强员工的自我管理。
  5、店上未按公司要求，对不合格品种进行及时下柜（按之前相关通知，作卖私货处理）：如双流藏卫路店；

  6、GSP记录未按时填写：都江堰聚源店、黄金路店；

  7、现金管理不到位：崇州羊马店、龙泉锦绣店；

  8、店内有价签价格与系统价格不一致：聚源店

营运部对以上门店进行全公司的通报批评，并要求以上门店及时整改（如在接下来的检查中，督导科发现再有门店对之前检查出的问题不及时整改，将从重处罚）。有罚款的门店请在规定时间内交于营运部，逾期将翻倍处罚。

3、 片长方面

  请各片长、店长将标红的严重项在片区内再次进行通报学习、引起重视，避免同样的问题发生在本片区、本门店，也请各片长、店长继续加强执行力，重视门店各项现场管理。

四川太极大药房连锁有限公司营运部

二O一三年十二月二日

 主题词：督导  检查情况  通报

四川太极大药房连锁有限公司     2013年12月2日印发
打印：钱芳   核对：钱芳            （共印2份）

                                                 2013年12月2日